**היחידה לשירותי מידע**

- בלמ"ס -

טל': 02 - 5309755/48

פקס: 02 - 5826767

כתובתנו באינטרנט: [www.mops.gov.il](http://www.mops.gov.il)

ירושלים, ה' תשרי תשס"ה

20 ספטמבר, 2004

אכיפה אוטומטית של עבירות תנועה - 1

- 130/4924(מ)

**השימוש באכיפה אוטומטית כנגזרת מאסטרטגיה ממשלתית לצמצום תאונות דרכים****הקדמה**

הטיפול בתאונות הדרכים דורש טיפול רב-מערכתי נרחב שבו מעורבים משרדי הממשלה, הרשויות המקומיות וגורמי אכיפת החוק ומערכת החינוך.